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با خبرنگاران از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

گروه شهرستان ها -جاده کم عرض، تردد زیاد، 
علائم راهنمایی و رانندگی ناچیز، ، چاله ها و آب 
نماهای پشت سر هم، آسفالت بی کیفیت و تردد 
شترها و احشام در مسیر، این ها توصیف مردم از 
جاده ای است که مسیر شهرهای شمالی استان تا 

بیرجند را کوتاه کرده است.
جاده ای که در این سال ها بارها »خراسان جنوبی« 
به بیان مشکلات آن پرداخته  و گلایه های مردمی از 
این محور پرتردد را منعکس کرده است.مسیری که 
بنا به گفته زینلی، رییس سابق شورای اسلامی سه 
قلعه   کم عرض است  و پیچ های خطرناک آن تاکنون 
جان عده ای را گرفته و حتی گروهی را نیز خانه 

نشین کرده است .
آنچه مسئولان مربوط در این سال ها مطرح می 
نیز  جاده  ساختار  البته  است  اعتبار  نبود  کردند 
مشکل داشت به گونه ای که از سه قلعه تا چاه طالب 
زیر سازی نشده و توسط اداره عشایری ساخته شده 
است و با این که احداث و به سازی این مسیر در ردیف 
ملی قرار گرفته تا اعتبار جذب کند اما اعتباری برای 
این مسیر نمی آمد. البته از صحبت های مسئولان 
پیداست به تازگی اعتباری به قسمتی از این مسیر 
تزریق شده تا پروژه آسفالت گرم در محور سه قلعه 
–بیرجند آغاز شود. در این باره رئیس اداره راهداری 
و حمل و نقل جاده ای سرایان می گوید: طول مسیر 
سه قلعه - چاه طالب ۳1 کیلومتر می باشد که 12 
کیلومتر ابتدای این محور در سال های گذشته 
به سازی )تعریض و آسفالت( شده است .  به گفته 

مهندس »فرخی« با پیگیری های اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای و فرمانداری شهرستان ،قطعه 
کیلومتر)حدفاصل   12 طول  به  محور  این  دیگر 
دوکوهه تا سه راهی گوشمیر( به تازگی به پیمانکار 
واگذار شده و هم اکنون عملیات اجرای آن در دست 
اقدام است.  وی تاکید دارد: با پیشرفت فیزیکی 
ازاین  برداری  بهره  شاهد  زودی  به  پروژه  خوب 
قطعه خواهیم بود و بخشی از مشکلات این محور 
برطرف خواهد شد. به گزارش خبرنگار ما محور سه 
قلعه- بیرجند به ویژه قطعه سه قلعه تاچاه طالب از 

وضعیت مطلوبی برخوردار نیست و رفع مشکلات این 
مسیر به عنوان یک مطالبه عمومی بارها در گزارش 
های »خراسان جنوبی« مطرح شده است. اکنون 
حدود سه سال است از شهر سه قلعه جاده میان 
بر 120کیلومتری به بیرجند احداث و شهرستان 
سرایان به مرکز استان بیش از 20 کیلومتر نزدیک تر 
شده است اما با گذشت دو سال همچنان ایمنی 
نامطلوب بر موج های ناهموار این جاده سوار است 
و شاید این اقدام اداره راه و شهرسازی کمی از گلایه 

های مردم این منطقه بکاهد.

احداث بیمارستان دوم قاین به زودی کلنگ زنی می شود 
حقانی- پیرو پیگیری های انجام شده پروژه 
احداث بیمارستان دوم قاین به زودی کلنگ 

زنی می شود.
رئیس شبکه بهداشت و درمان قاینات با اشاره 
به 54 خانه بهداشت و  19 مرکز بهداشتی 
کرد:  تاکید  شهرستان  این  در  درمانی  و 
قاینات بیشترین خانه های بهداشت و مراکز 

بهداشتی را در استان داراست.
اشغال  ضریب  ادامه  در  »حمیدی«  دکتر 
تختخواب بیمارستان قاین را 70 درصد اعلام 
کرد و افزود: هم اکنون در 19 رشته تخصصی 
۳1 متخصص در بیمارستان شهداء فعالیت 
دارند. وی در مورد احداث بیمارستان دوم 

قاین اظهار کرد: دراین زمینه با پیگیری های متعدد احداث بیمارستان دوم قاین مصوب و اعتبارات آن 
تصویب شد و به زودی کلنگ زنی احداث این پروژه انجام می شود.

رئیس شبکه بهداشت و درمان قاینات همچنین گفت: در آینده نزدیک ساختمان های درمانگاه غربالگری 
و درمانگاه تخصصی بیمارستان توسط وزیر بهداشت به بهره برداری می رسد.

وی با بیان این که دو اتاق عمل نیز در بیمارستان قاین در حال احداث است  که تا نیمه اول شهریور به بهره 
برداری می رسد، افزود: با این اقدام در مجموع اتاق های عمل به هفت اتاق ارتقاء می یابد.

 وی از خرید دستگاه دیالیز خبرداد و افزود: طی دو هفته آینده این دستگاه نصب خواهد شد ضمن این که 
تکمیل ساختمان سی تی اسکن بیمارستان شهداء توسط خیران در حال انجام است.

به گفته وی ساختمان دانشکده پرستاری نیز در حال احداث است و ساختمان خوابگاه این دانشکده نیز 
توسط بنیاد 15 خرداد در سه طبقه با 65 میلیارد ریال و سه هزار و500 مترمربع احداث می شود. در 

این مراسم از 16 کاردان و کارشناس و بهورز و پرستار نمونه قاینات با اهداء لوح وهدایائی تجلیل شد.

تجلیل از ۲ کارگر شهرداری دیهوک
استاد- در مراسم جشنی  به مناسبت روز جوان و روز جهانی کارگر با حضور امام جمعه و جمعی از 

مسئولین و اقشار مختلف مردم  از دو نفر از کارگران نمونه شهرداری دیهوک تجلیل شد.
همچنین در این مراسم که در  سالن شهدای دانش آموز برگزار شد  سه نفر از شهروندان دیهوک که 

عوارض شهرداری را به موقع پرداخت می کنند مورد تجلیل قرار گرفتند.

هدیه خانواده خیر دیهوکی به عتبات عالیات
خانواده خیر دیهوکی دو تخته قالیچه دستباف به ارزش تقریبی ده میلیون ریال برای بازسازی عتبات 

عالیات اهدا کردند. 
»عدالتی« مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات دیهوک گفت:در بافت این قالیچه ها سه نفر از اعضای 
این خانواده خیر مشارکت داشتند و طی یک سال قالیچه ها بافته شده است که با حضور امام جمعه و 

جمعی از مسئولین برش زده شد.

هدیه بخشدار به روستاهای نیم بلوک
سدیدی-90میلیون تومان اعتبار برای روستاهای فاقد دهیار و شورای بخش نیم بلوک اختصاص یافت. 
به گزارش خبرنگار ما بخشدار نیم بلوک اختصاص این اعتبار را اولین سوغات کاری اش برای اهالی 
روستا و عشایر بدون دهیاری وشورا در بخش نیم بلوک  دانست و اظهار کرد: 12روستا با جمعیت 480نفر 

در بخش نیم بلوک بدون دهیار وشورا هستند و نباید حق آن ها پایمال شود.
»خسروی« افزود: این اعتبار به پروژه های اولویت دار این روستاها اختصاص می یابد.وی با تاکید بر توسعه 
و وحدت  در منطقه ،گفت: با توجه به تاکید استاندار باید از نگاه های سیاسی وحزبی پرهیز کرد چراکه  

توسعه و وحدت مهم ترین مسئله برای هر منطقه است.

گزارش های خراسان جنوبی نتیجه داد 

محور سه قلعه –بیرجند آسفالت می شود 

دامداران آیسک گلایه های خود را 
به بخشداری بردند

عرب نجات-جمعی از دامداران آیسک به نمایندگی 
در  حضور  با  شهر  این  دامداران  و  گاوداران  از 
بخشداری آیسک نسبت به افزایش قیمت نهاده های 
دامی از جمله علوفه و خوراک دام و پایین بودن قیمت 

خرید شیر و نبود حمایت متولیان اعتراض کردند.
به گفته دامداران معترض آیسک  هم اکنون نرخ 
خرید هر کیلوگرم شیر  هزار و 150تومان و قیمت 
خرید هر کیلوگرم خوراک دام هزار و 550تومان 

است.
آن ها  از تفاوت قیمت 85 تومانی بهای خرید هر 
کیلوگرم شیر در آیسک نسبت به فردوس گلایه 
کردند ضمن این که تاخیر سه ماهه در پرداخت 

و الزام دامداران به خرید خوراک گران از شرکت 
دامداران  های  گلایه  دیگر  از  شیر  خرید  متولی 

آیسک بود.
نمایندگان دامداران آیسک همچنین از نبود مرکز 
دامپزشکی در این بخش انتقاد کردند و با اشاره به 
افزایش مرگ و میر دام ها و نبود دامپزشک متخصص 
خواستار استقرار نمایندگی شبکه دامپزشکی در 

آیسک شدند.
در این دیدار »برازنده«، بخشدار آیسک با تایید 
اقدام  خواستار  دامداران  حق  به  های  خواسته 
متولیان در  جهاد کشاورزی و تعیین تکلیف و رفع 

دغدغه های این قشر تولید کننده و کم توقع شد.
در این جلسه که عضو شورای شهر و مهندس»خزیمه« 
حضور  هم  آیسک  کشاورزی  جهاد  مسئول 
داشتند،مهندس »سلیمانی« مدیر جهادکشاورزی 

شرکت  از  لازم  حمایت  که  این  بیان  با  سرایان 
شده  انجام  آیسک  منطقه  در  شیر  خرید  متولی 
است، افزود:چنان چه این شرکت نتواند مشکلات 
دامداران را برطرف کند مسئولیت خرید شیر و 
توزیع نهاده ها به افراد و شرکت های توانمند واگذار 

خواهدشد.
»مقدس« افزود :بزودی با توزیع کارت ویژه خدمات 
دامداران براساس قرارداد ،50درصد بهای شیر 
به صورت نقدی به حساب کارت واریز و برای 50 
درصد دیگر هم دامدار ملزم به خرید خوراک و نهاده 

از شرکت خواهد بود.
وی از پیگیری استانی این مشکلات خبرداد و  تاکید 
کرد استانداری باید اعتبارات ویارانه شیر را براساس 
اولویت ها توزیع کند ضمن این که برای توانمند 

سازی دامداران باید قیمت شیر واقعی شود.

نماینده مردم در مجلس تاکید کرد:
لزوم بررسی مخاطرات زیست 

بوم سربیشه و درمیان
منطقه  بوم  زیست  که  مسائلی  لازم است 
حفاظت شده درمیان و سربیشه را به مخاطره 

می اندازد، مشخص شود.
نماینده مردم سربیشه و نهبندان در مجلس 
شورای اسلامی در بازدیدی که به همراه مدیر 
کل حفاظت محیط زیست از منطقه حفاظت 
شده درمیان و سربیشه داشت ضمن قدردانی 
از زحمات شبانه روزی کارکنان و محیط 
بانان، بر جدیت در حفظ و نگهداری  عرصه 
های طبیعی و محیط زیست سربیشه با توجه 

به بی بدیل بودن آن تاکید کرد.
دکتر»افضلی« همچنین خواستار برخورد 
قاطع با متخلفان عرصه های طبیعی، معدنی 
، شکار و تخریب مراتع و بررسی کارشناسی 
و  زیست  تخریب محیط  و  آلایندگی  دقیق 

وضعیت پسماند شهرستان شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان نیز از 
افزایش جمعیت حیات وحش منطقه حفاظت 
شده درمیان و سربیشه بر اساس آمار گیری 

سالیانه حیات وحش خبر داد.
تعداد  که   این  بیان  با  آرامنش«  مهندس» 
محیط بانان با وسعت مناطق تحت مدیریت 
تناسبی ندارد، تعهد، تلاش و  انگیزه فراوان 
با وجود کمبودها، مشکلات  بانان  محیط 
معیشتی و سختی کار  را عامل حفظ گونه 

های جانوری و گیاهی این مناطق دانست.

آغاز برداشت کلزا در ٨۰ 
هکتار از اراضی نهبندان

مرندی-برداشت دانه روغنی کلزا در 80 
هکتار از اراضی شهرستان نهبندان آغاز شد. 
مدیر جهاد کشاورزی نهبندان با بیان این 
مطلب به کشت کلزا در 170 هکتار از اراضی 
شهرستان اشاره و اظهار کرد: با توجه به 
کاهش بارندگی و شیوع آفات تنها در 80 

هکتار محصول قابل برداشت است.
مالکی با اشاره به  افزایش ۳5درصدی سطح 
بر  گفت:  روغنی  های  دانه  این  کشت  زیر 
اساس پیش بینی 40تن دانه روغنی از این 

سطح زیر کشت برداشت خواهد شد.

نمایش  »ذلت استکبار« در 
خضری دشت بیاض 

سدیدی-نمایش »ذلت استکبار در مقابل 
غیرت جوان ایرانی « در همایش روز جوان  

روی صحنه رفت. 
به گزارش خبرنگار ما این نمایشنامه در مدت 
بیست دقیقه با کارگردانی »حسینی« به روی 
صحنه رفت و مورد استقبال زیاد جوانان و 
تماشاگران خضری دشت بیاض قرار گرفت.

 کلاس معلمان قاینات 
در دامن طبیعت

و  به مناسبت گرامیداشت روز زمین پاک 
هفته بزرگداشت مقام معلم، اردوی علمی - 
آموزشی ویژه معلمان درس انسان ومحیط 
شده  حفاظت  منطقه  در  قاینات  زیست 

شاسکوه برگزار شد.
»محمدرضا بسملی« سرپرست اداره حفاظت 
محیط زیست  قائنات هدف از برگزاری این 
اردوی علمی- آموزشی را آشنایی معلمان 
درس انسان و محیط زیست در پایه یازدهم 
با منطقه حفاظت شده شاسکوه، گونه های 
و  حساسیت  افزایش  و  جانوری  و  گیاهی 
آگاهی معلمان نسبت به موضوع های زیست 
محیطی و انتقال این مفاهیم به دانش آموزان 

اعلام کرد.

 سه نمایشگاه  سلامت  
در نهبندان

مرندی-به مناسبت هفته سلامت، نمایشگاه 
سلامت با موضوع »سلامت برای همه،در هر 
کجا«در  آستان مقدس سیدالحسین )ع(، 
مزار آقا سید علی)ع( و مرکز سلامت شهری 

نهبندان برپا شد.
دکتر »فرید هاشمی«رییس شبکه بهداشت 
و درمان نهبندان با بیان این مطلب گفت: 
در روز های برپایی نمایشگاه کنترل فشار و 
قند خون برای بازدید کنندگان به صورت 
رایگان و توزیع رسانه های آموزشی چون  
کتاب، پمفلت و تراکت های بهداشتی در این 

نمایشگاه ها انجام می شود.

کاهش ۴۰درصدی تولید گندم در نهبندان

 40 بارندگی موجب کاهش  کمبود 
درصدی گندم وجو در مزارع نهبندان 
شد. مدیر جهاد کشاورزی نهبندان با 
بیان این که چهار هزار و 900هکتار از 
اراضی این شهرستان به کشت غلات 
اختصاص دارد، برآورد کرد: از این 
سطح شش هزار و 500 تن گندم و جو 

برداشت شود.
مالکی با بیان این که برداشت غلات از 

اواخر فروردین ماه تا اواخر شهریور انجام می شود ،افزود: امسال به علت کاهش شدید بارندگی 
وشرایط نامساعد تولید گندم و جو نسبت به سال گذشته40درصد کاهش خواهد داشت. 

وی کاهش سطح زیر کشت غلات را با هدف تغییر الگوی کشت در راستای بهره وری مناسب از 
منابع آبی وخاکی شهرستان در بلند مدت دانست و اظهار کرد:به منظور تامین کاه و جمع آوری 
صحیح غلات عملیات برداشت با همکاری مدیر عاملان شرکت های تحت پوشش و نظارت 12نفر 

از ناظران فنی اداری وبخش خصوصی در قالب هفت گروه انجام خواهد شد.


